使 用 承 認 申 請 書

令和  年  月  日

石川県知事 様

  次のとおり、施設 ・ 設備 の使用の承認を受けたいので申請します。なお、施設・設備の使用にあたっては注意事項を守る

とともに、万一き損したときは、使用者の責任においてその修理または損害を補てんすることに異議はありません。

太枠内をご記入ください。

申     請     者

住   所

法 人 名

法人の代表者氏名

 使用者氏名 電 話

使 用 目 的 1研修・会議 2製品開発 3品質管理 4その他（     ）

使 用 日 時
  年  月  日（  曜日）  時  分から

  年  月  日（  曜日）  時  分まで

研修・会議名等（人数） （  ）

所  管  受付番号

区 分 単 価
数 量

単 位
金 額 ( 円 )

冷暖房料

 合  計    円

担当者  備 考

出

納

員

会

計

員

手
数
料
受
領

部

長

主
任
研
究
員

副

部

長

専
門
研
究
員

研

究

主

幹

承認

区分
承認・不承認

以 下 記 載 不 要